
Horaires valables du 16 Septembre 2024 au 1er Septembre 2025

PÉRIODES 
DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année 
sauf jours fériés

 

GARE ROUTIÈRE FONTAINEBLEAU AVON   
  SAMOREAU ZA BERNACHE3406

Samoreau

Avon

Fontainebleau

Musée Stéphane-Mallarmé

Le Bac

Les Commerces

Corning Croix St JacquesAbreuvoir

Laffemas

ZAC St Fiacre

Mallarmé

Montmélian

Z.A. Bois Gasseau

Z.A. Paul Seramy
Château
d'Eau

Les Terrasses

Rue Grande

Les Coudreaux

Z.A. Bernache
3409

Gare de Fontainebleau
Avon

µ

£

3401 • 3403 • 3404 • 3405
3407 • 3408 • 3409 • 3417
3421 • 3423 • 3439 • 3451
3454 • 4341 • N137

Ru
e 

de

M
on

tm
él

ia
n

Av
en

ue
 d

e 
Va

lv
in

s Rue 
du Rocher

Ru
e

de
s 

G
ai

llo
ns

Pont

de Valvins

Avenue du Gal de Gaulle

Rue 

du Bois Gasseau

Ru
e 

du
 B

as

Sa
m

or
ea

u

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24
N

6 min

400 m

3406 Gare de Fontainebleau Avon Samoreau Z.A. Bernache

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Trains en provenance de Paris 06:56 - - 07:26 - 07:56 17l01 17:47 18:12 18:26 18:47 19:12 19:47 20:12

AVON Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 5)  6:30  6:43  7:12  7:28  7:42  8:02 17:07 17:58 18:17 18:34 18:54 19:17 19:51 20:18

Les Terrasses  6:32  6:45  7:14  7:30  7:44  8:04 17:09 18:00 18:19 18:36 18:56 19:19 19:53 20:20

SAMOIS-SUR-SEINE Corning  6:33  6:46  7:15  7:31  7:45  8:05 17:10 18:01 18:20 18:37 18:57 19:20 19:54 20:21

ZAC Saint-Fiacre  6:34  6:47  7:16  7:32  7:46  8:06 17:11 18:02 18:21 18:38 18:58 19:21 19:55 20:22

Laffemas  6:35  6:48  7:17  7:33  7:47  8:07 17:12 18:03 18:22 18:39 18:59 19:22 19:56 20:23

SAMOREAU Mallarmé  6:35  6:48  7:17  7:33  7:47  8:07 17:14 18:05 18:23 18:40 19:00 19:22 19:56 20:23

Le Bac I I I I I I 17:15 18:06 18:24 18:41 19:01 19:23 19:57 20:24

Abreuvoir I I I I I I 17:16 18:07 18:25 18:42 19:02 19:24 19:58 20:25

Les Commerces I I I I I I 17:17 18:08 18:26 18:43 19:03 19:25 19:59 20:26

Les Coudreaux I I I I I I 17:20 18:11 18:29 18:46 19:06 19:28 20:02 20:29

Montmelian I I I I I I 17:22 18:13 18:30 18:47 19:07 19:29 20:03 20:30

Croix Saint-Jacques I I I I I I 17:23 18:14 18:31 18:48 19:08 19:30 20:04 20:31

Château d'Eau I I I I I I 17:24 18:15 18:32 18:49 19:09 19:31 20:05 20:32

ZA Bois Gasseau  6:38  6:51  7:20  7:36  7:50  8:10 17:25 18:16 18:33 18:50 19:10 19:32 20:33

VULAINES SUR SEINE ZA Paul Séramy  6:39  6:52  7:21  7:37  7:51  8:11 17:26 18:17 18:34 18:51 19:11 19:33 20:34

SAMOREAU ZA Bernache  6:41  6:54  7:23  7:39  7:53  8:13 17:28 18:19 18:36 18:51 19:13 19:35

 Du lundi au vendredi 



Horaires valables du 16 Septembre 2024 au 1er Septembre 2025

PÉRIODES 
DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année 
sauf jours fériés

SAMOREAU ZA BERNACHE  
  GARE ROUTIÈRE FONTAINEBLEAU AVON3406

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

VULAINES-SUR-SEINE ZA Bernache  6:04  6:15  6:32  6:45  6:58  7:12  7:28  7:42  8:08 17:29 18:37 19:14 19:36

ZA Paul Séramy  6:06  6:17  6:34  6:47  7:00  7:14  7:30  7:44  8:10 17:31 18:39 19:16 19:38

ZA Bois Gasseau  6:07  6:18  6:35  6:48  7:01  7:15  7:31  7:45  8:11 17:32 18:40 19:17 19:39

Château d'Eau  6:09  6:20  6:37  6:50  7:03  7:17  7:33  7:47  8:13 I I I I

Croix Saint-Jacques  6:10  6:21  6:38  6:51  7:04  7:18  7:34  7:48  8:14 I I I I

HÉRICY Rue Grande  6:11  6:22  6:39  6:52  7:05  7:19  7:35  7:49  8:15 I I I I

Les Coudreaux  6:13  6:24  6:41  6:55  7:09  7:23  7:39  7:53  8:19 I I I I

Les Commerces  6:15  6:26  6:43  6:58  7:12  7:26  7:42  7:56  8:22 I I I I

Abreuvoir  6:16  6:27  6:44  6:59  7:13  7:27  7:43  7:57  8:23 I I I I

Le Bac  6:16  6:27  6:44  6:59  7:13  7:27  7:43  7:57  8:23 I I I I

Mallarmé  6:17  6:28  6:45  7:00  7:14  7:28  7:44  7:58  8:24 17:36 18:42 19:19 19:41

SAMOIS-SUR-SEINE Laffemas  6:19  6:30  6:47  7:02  7:16  7:30  7:46  8:00  8:26 16:35 17:38 18:43 19:20 19:42

ZAC Saint-Fiacre  6:20  6:31  6:48  7:03  7:17  7:31  7:47  8:01  8:27 16:36 17:39 18:44 19:21 19:43

Corning  6:20  6:31  6:48  7:03  7:17  7:31  7:47  8:01  8:28 16:37 17:40 18:45 19:22 19:44

AVON Les Terrasses  6:21  6:32  6:49  7:04  7:18  7:32  7:48  8:02  8:30 16:39 17:41 18:46 19:23 19:45

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 9)  6:24  6:35  6:52  7:07  7:21  7:35  7:51  8:05  8:33 16:42 17:44 18:48 19:25 19:47

Trains à destination de Paris 06:32 06:43 07:02 07:18 07:32 07:43 08:02 08:12 08:40 17:02 18:02 19:02 19:32 20:02

 Du lundi au vendredi


